seu oc'CIl.'lionum prcteritarum tam non nominatis quam 
nomina tis, Ac presertim nos, cum auisamento et consensu nostri thesaurarii et 
collectoris generalis, pro nobis et successorihus nostris, extradonauimus et 
renunciauimus prefato Domino Claudio ct suis antedictis omnibus iure, titulo, 
actione et intcrcssc, que seu quas nos aut predecessorcs nostri habuimus, habe
mus seu quouismodo habere poterimus ad quascunque tercias partes et Mona
chorum portiones dicti monasterii, que quouismodo per nos nostro predecessores 
aut successores de prenominatis terris baroniis et aliis supraspecificatis (exceptis 
ut supra excepitm) omnium annorum et terminorum prcteritorum et futurorum 
virtutequarumcunqueassignationum,a.'lSumptionum,legum,actorum parliamenti 
et secreti consilii aut consuctudinis obseruate acclamari vel requiri potuerunt 
seu potcrint, sed cum auisamcnto ct conscnsu antedictis Volumus et concedimus, 
et pro nobis et suc('cssoribus nostris pro perpetuo deccrnimus et ordinamus quod 
omncs et singule prenominate tcrre, baronic, decime garbales suprascripte 
inclusc, molendina, multure, piscarie, firmc feudifirmarie, alieque firme, census, 
custUlllC, deuoria, annui redditus, et alia supraspecifkata (exceptis antedictis 
ecclesiis parochialibus, rectoriis, vicariis et aliis superius exceptis) libere et 
immunes erunt imperpetuulll ah olllni solutione et onere dictarum terciarum et 
portionum manachorum omnibus temporibus aH'uturis, Et omnes alios ad 
eadem interesse habentes seu pretendentes de omni ulteriori intromissione impos
terim cum eisdem tel,tiis et portionibus Monachorulll aut aliqua carundem 
parte de prenolllinatis terris, baroniis et aliis supra.'icriptis simpliciter et imper
petuum, cum pacto de non petendo et supplemento omnium defectuum tam non 
Ilominatorum quam nominatorum, quos pro expressis in hac presenti carta nostra 
haberi volumus; Ulterius pro nobis et successoribus nostris volumus et concedi
mus ac etiam decernimus et ordinamus, quod predicte terre, dominium, baronie 
et alia superius specificata nullo abhinc tempore inter terras seu l'edditus 
ecclesiasticos taxabuntur cum clero nec statu vel ordine e('clesiastico, in taxis, 
contributionibus et oneribus super regnum nostrum impositis aut imponendis, 
sed quod eadem cum baronibus et dominis temporalibus secundum iustum 
valorem et ratam liberol'l\m reddituulll earundem taxabuntur, prout generalis 
taxandarum totius regni nostri terral'l\m ordo cOllstituetur : Et similiter nos pro 
nobis et successoribus nostris volumus, concedimus et constituimus quod si 
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prenominate terre, baronie et alia suprascripta seu earundem pars aliqua per 
abbates seu commendatarios de Pasleto pro tempore et (:onventum eiusdem ali
qui bus temporibus preteritis legitime in feudifirmam locate sint, et si infeofa
menta desuper confecta legitime infra tempus debitum per nos aut predecessores 
nostros seu alium quemcunque ordinem legitimum infra regnum nostrum recep
tum et obserua tum confirmata et approbata fuerint, tunc et in eo casu dictus 
Dominus Claudius Hammiltoun et sui heredes masculi et assignati predicti 
babebunt, sicuti nos per presentes, cum auisamento antedictis ipsis disponimus 
plenum ius et titulum proprietatis et superioritatis earundem quantum Abbates 
seu comendat&l"ii quicunque dicte abbacie de Paislay vel nosmet ipsi habuimus, 
habemus, seu quouismodo ad easdem habere poterimus, si presens carta minime 
concessa fuisset, cum omnibus iure, titulo et actione que illis seu nobis compe
tere potuerullt aut poterint, ad agendum predictos feudifirmarios ad solutionem 
omnium et singularum feudifirme firmarum aliarumque deuoriarum et seruiti
orum in infeofamentill desuper cOllfectis, contentorum et ad pel"impletionem 
omnium clausularum et conditionum in eisdem specificatarum, quamdiu ipsi seu 
eorum aliquis, suique heredes, successores et assignati ea.~dem terras et alias in 
dictis suis infeofamentis contentas immediate de dicto Domino Claudio 
Hammiltoun et suis predictis tanquam eorum immediatis superioribus 
earundem in feudifirma et hereditate tenebunt, pro annua solutione dicte 
feudifirme firmarum, deuoriarum et seruitiorum in eOl"Um infeofamentis de
super confectis specificatorum, ac pro perimpletione reliquarum conditionum in 
eisdem contentarum, DA~TES et concedentes plenariam et sufficientem potes
tatem et titulum prefato Domino Claudio Hammiltoun suisque predictis quas
cunque personas interesse habentes in ius vocandi et P."o8e<luendi pro reduc
tione, retractatione, recisione, annullatione et improbatione respective omnium 
et singulorum predictorum iufeofamentorum, cartarum, sasinarum ac aliarum 
euidentiarum quarumcunque confectarum seu confecta fuisse allegare potel"int 
cuicunque, alie persone vel person is de prenominatis terris, baroniis et aliis 
supraspecificatis vel aliqua earundem parte aut de quibuscunque officii'3, annuis 
redditibus seu deuoriis ex eisdem, ac pro expiratione et extinctione predictorum 
infeofamentorum et euidentiarum ob non seruatis conditionibus in eisdem con
tentis vel quascunque alias causas seu occasiones que de iure ciuili, municipali, 
legibus, actis aut constitutionibus huius regni nosb"i ('Ompetere possunt; Ita 
nt post eandem annullationem, reductionem, expirationem seu improbationem 
predictorum infeofamentorum et titulorum, prefatus Dominus Claudius Ham
miltonn eiusque predicti omnibus et singulis prenominatis terris, baroniis 
et aliis supra repetitis, in predictis infeofamentis specificatis, uti, frui ac 
gandeant, possideant et imperpetuum gaudere et possidere poterint; Et 
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generaliter cum potestate dicto DOlllinoClaudio eiusque predictis omniaaliaeirca 
premissa agendi ct prosequendi, que nos et abbates seu commendatarii et con
ventus dicte abbacic de Paislay pro tempore ante datam presentis carte nostre 
agere seu facel'e potuimus seu potuissent; nccnon volumus et con<.-edimus, ac pro 
nobis et suc<.'Cssoribus nostris dcccrnimus et ordin&lIlus, quod unica sasina nunc 
prefato Domino Claudio Hammiltoun et dehinc omnibus temporibus futuris 
heredibus suis masculis, rulsignati~ et successoriblL'I dancla apud Pretorium burgi 
nostJ'i de l~aislay stabit eisque erit sufficiens sasina. pro dicto integro dominio et 
baronia de Paislay nouiter erectis, ac pro omnibus et singulis prenominatis 
terns, baroniis, dccimill garbalibus supra.'iCriptis inclusis, turribus, fortaliciis, 
maneriebull, burgo supel"ins ~peci licato, molendinis, multuris, siluis, pisca
tionibus, tenentis, tenandriis, libere tenelltium seruitiis, feudifirme firmis. 
annuis redditibus, censibus, regalitatibus, superioritatibus, annexis, connexis, 
ac pro omnibus aliis superius repetitis quallluis hce eadem aut earundem pars 
ali(iua simul et contigue nOll jacent: TE~E~DAS et HABENDAS totas 
et integras prenominatas terras, dominium et baroniam de Paislay nouiter 
erectas eontinelltes in se particulari tcr ut prcdictum est, Omnes et singulas 
predictas terras, baronias, decimas inclusas, turres, fortalicia, manerias, 
hurgum snpra."pecificat.um, molendina, multuras, siluas, piscationes, fructus, 
redditus, emolumenta, annuos redditus feudefirme finnas, <.-ensus, deuorias, 
casualitates, annexa, connem, tenentes, tenandria, et libere tenentium seruitia, 
regaIitates, iusticiariam, officia, iurisdictiones, priuilegia, superioritates, im
mllnitatcs, ct alia quecunque tam in gCllere quam in ~pecie superius repetita 
prefato Domino Claudio Hammiltoun, suis hE.'redibus masculis et assignatis 
antedictis de nobis et successoribus nostris in fcodo hen..'(litate et Iibera baronia 
illlperpE.'tuum, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas prout jacent in 
longitudine et latitudine, in ea.';tris, turribns, fortaliciis, domibus, edificiis, boscis. 
planis, moris, marresiis, viis, selllitis, aquis, stagnis, riuolis, pratis, pascuis et 
pasturis, molendinis, multuris et eorum sequelis, aueupationibus, venationibus, 
piS('ationibus, petariis, turbariis, carbonibus, earbonariis, cuniculis, cuniculariis, 
columbis, columbariis fabrilibus, brasinis, brueriis et gcnestis, siIuis, nemoribus 
et l"irgultis, lignis, tignill, lapicidiis, lapide et ealce, cum sok, sak, fink, fos, 
thole, theme, intang the if, outfang theif, pit, pot et gallous, cum curiis et 
earum exitibus, herezeldis, bludeuittis et mulicrulll merchetis, Ac etiam cum 
omnibus siluis, libel·is forl'estis, curiis, priuilegiis et libertatibus forrestarum 
liberarum, exitihu~, cschretis ct amert'iamentis E.'arundem in omnibus partibus 
prenominatis baroniarum ubicunque alique silue aut forreste ab antiquo fuerunt 
vel temporibus futuris erunt, cum wl"ak, waire, "ert et l"cnisoun, ac cum communi 
pasturi, liberoque introitu et exitu, ac omnibus aliis Iibertatibus, cowmoditati-
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bus, proficuis, asiamentis 8.(' iustis suis pertinentiis quibuRCunque tam non 
nominatis quam nominatis, tam subtus terra quam supra terram, pl"Ocul et 
prope ad prcdidns terras, dominium bnronillm nliaque pal,ticlllnriter prescriptas 
cum pertinentiis spectantihus seu iuste spectarc valenti bus quomodolibet in 
futm'utn, libere, qlliete, plennrie, integre, honorifice, hene et in pace, sine aliqua 
remcntione, eontmdidione et obstaculo qllocunqlle: Reddendo inde annuatim 
dictus Dominus Claudius, heredes sui et a.'lsignnti nobis et succes.'loribus nostris 
seruitium unius equitis aurati IlC sumlJlam centum libmrum monete regni nostri 
in festo Penthecostes nomine IllbefiI'me tantum: In cuius rei testimonium huic 
presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus: Testibus 
predilectis nosh-is consangllilleis Johanne Domino Hammiltoun, etc., com
melldatario monasterii nosh-i de Abirhl'Othok, Archibaldo Angusie Comite, 
etc., Domino Douglas et Abimethie, Domino Johanne Maitland de Thirlestane 
milite, nostro Cancellario et Secretario, rcuerendissimo ac venerabili in Christo 
patribus Patricio Sanctiandl'ce episcopo, 'Valtero commendatario monasterii 
nostri de Blantyre, nostri Secl'cti Sigilli custode, dilectis nostris familiaribus et 
consiliariis Alexllndro Hay de Eister Kenm't, nostrorum rotulorum registri ac 
consilii clerico, Ludouico llcll~!Ildene de Allchinoule milite, lIostre justicial'ie 
derico, et magistro Roberto Scott, nostre Cllncellarie Directore, apud Haly
ruidhous vicesimo nono die mensis Julij anno Domini millesimo quingentesimo 
octuagesimo septimo et regni nostri \'icesimo primo,